Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

SG-Assort. minis échaudés "café gourmand", 3 sor. (Art. n°: 224)

Mini-beignet en couronne

Ingrédients

eau, huile de palme, amidon(mais, BLE, pommes de terre), FARINE DE BLE, poudre D’
OEUFS ENTIERS, Sucre a la cannelle (5%), PROTEINE DE LAIT, épaississant farine de
guar, agent de levage(diphosphate, sodium), sel, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides
gras, esters lactiques des mono- et diglycérides d'acides gras, esters polyglycerin d'acides
gras), LACTOSE

Peut contenir des traces de: SESAME

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DERIVES, LAIT ET DERIVES
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

SG-Assort. minis échaudés "café gourmand", 3 sor. (Art. n°: 224)

Mini-beignet en glacage vanille

Ingrédients

huile de palme, eau, glagage blanc (15%)(sucre, huiles et graisses végétales(noix de coco,
(hydrogéné totalement), noix de coco, tournesol, (hydrogéné totalement), palme, colza),
poudre DE LAIT ECREME, LACTOSE, émulsifiant(lécithine de graines, LECITHINE DE
SOJA), aréme naturel de vanille), amidon(mais, BLE, pommes de terre), FARINE DE BLE,
poudre D’OEUFS ENTIERS, PROTEINE DE LAIT, épaississant farine de guar, agent de
levage(diphosphate, sodium), sel, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, esters
lactiques des mono- et diglycérides d'acides gras, esters polyglycerin d'acides gras),
LACTOSE

Peut contenir des traces de: SESAME

Allergénes

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DERIVES, GRAINES DE SOJAET
DERIVES, LAIT ET DERIVES

] [

Mise a jour le : 13/03/2024

EDNA Surgelés Sarl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

SG-Assort. minis échaudés "café gourmand", 3 sor. (Art. n°: 224)

Ingrédients

huile de palme, eau, glagage gras foncé (15%)(sucre, huiles et graisses végétales(noix de
coco, (hydrogéné totalement), noix de coco, tournesol, (hydrogéné totalement), palme, colza),
poudre DE LAIT ECREME, poudre de cacao pauvre en matiére grasse (1,35%), LACTOSE,
émulsifiant(lécithine de graines, LECITHINE DE SOJA), aréme naturel de vanille), amidon
(maiis, BLE, pommes de terre), FARINE DE BLE, poudre D’'OEUFS ENTIERS, PROTEINE DE
LAIT, épaississant farine de guar, agent de levage(diphosphate, sodium), sel, émulsifiant
(mono- et diglycérides d'acides gras, esters lactiques des mono- et diglycérides d'acides gras,
esters polyglycerin d'acides gras), LACTOSE

Peut contenir des traces de: SESAME

Allergénes

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DERIVES, GRAINES DE SOJAET
DERIVES, LAIT ET DERIVES

Mini-beignet en glagcage cacao
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